
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

623 陳希悅 CHAN HEI YUET 10.18 1

727 孫曉澄 ALICIA SUN 10.24 2

664 何思澄 HO SZE CHING 10.97 3

666 江穎晴 KONG WING CHING 11.21 4

586 文愷渟 MAN HOI TING 11.35 5

619 張恩語 CHEUNG YAN YU 11.37 6

515 王瑋琳 WONG WAI LAM 11.38 7

527 劉恩桐 LAU YAN TUNG 11.43 8

635 陳可萳 CHAN HO NAM 11.5 9

560 鄧芷蕾 DANG MARSHA 11.55 10

701 陳凱彤 CHAN HOI TUNG 11.96 11

726 麥穎曦 MAK WING HEI MIA ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

623 陳希悅 CHAN HEI YUET 16.46 1

727 孫曉澄 ALICIA SUN 16.73 2

636 張知穎 CHEUNG ZI WING 17.13 3

601 張汶恩 CHEUNG MAN YAN 17.52 4

664 何思澄 HO SZE CHING 18.4 5

515 王瑋琳 WONG WAI LAM 19.03 6

530 黃泳琋 DESTINY WONG WING HEI 19.33 7

702 鄧泳浠 TANG WING HEI BEATRICE 20.57 8

679 蘇珀慧 SO PAK WAI 20.82 9

726 麥穎曦 MAK WING HEI MIA ABS ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

551 陳梓賢 CHAN TSZ YIN 39.21 1

601 張汶恩 CHEUNG MAN YAN 39.75 2

635 陳可萳 CHAN HO NAM 45.97 3

女子 100米 - 2010

女子 200米 - 2010

女子 60米 - 2010
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第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次

623 陳希悅 CHAN HEI YUET 10.97 1

727 孫曉澄 ALICIA SUN 11 2

619 張恩語 CHEUNG YAN YU 11.98 3

560 鄧芷蕾 DANG MARSHA 12.31 4

551 陳梓賢 CHAN TSZ YIN 12.58 5

726 麥穎曦 MAK WING HEI MIA ABS ABS

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 第三跳 最佳成績 名次
636 張知穎 CHEUNG ZI WING 2.92 2.78 1.73 2.92 1
601 張汶恩 CHEUNG MAN YAN 2.46 DQ 2.48 2.48 2
560 鄧芷蕾 DANG MARSHA 2.11 2.39 2.26 2.39 3
586 文愷渟 MAN HOI TING 2.05 2.16 2.02 2.16 4
529 楊樂孜 YEUNG LOK TSZ ORIOLE 2.05 1.58 2.03 2.05 5
551 陳梓賢 CHAN TSZ YIN 1.84 1.99 1.98 1.99 6
623 陳希悅 CHAN HEI YUET 1.51 1.61 DQ 1.61 7

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
560 鄧芷蕾 DANG MARSHA 15.25 16.26 16.26 1

635 陳可萳 CHAN HO NAM 11.51 13.68 13.68 2

701 陳凱彤 CHAN HOI TUNG 9.89 13.31 13.31 3

530 黃泳琋 DESTINY WONG WING HEI 12.85 12.97 12.97 4

666 江穎晴 KONG WING CHING DQ 12.72 12.72 5

586 文愷渟 MAN HOI TING 12.115 12.34 12.34 6

679 蘇珀慧 SO PAK WAI 7.18 9.59 9.59 7

527 劉恩桐 LAU YAN TUNG 8.47 8.33 8.47 8

女子 跳遠 - 2010

女子 跨欄 60米 - 2010

女子 擲壘球 - 2010


